

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ/PA

Pregão Eletrônico Nº 00011/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

33.995.455/0001-43 - W M AMARAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Copo descartável</u>	Pacote 100,00 UN	13680	R\$ 1,7800	R\$ 1,7000	R\$ 23.256,0000
<p>Marca: Coposul Fabricante: Coposul Modelo / Versão: Copo em poliestireno Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo descartável, material: poliestireno, capacidade: 50 ml, aplicação: café, características adicionais: atóxico, de acordo c, norma abnt, nbr 14865, cor: branco Copo em poliestireno, desc. 50 ml, c/ 100</p>						
3	<u>Copo descartável</u>	Pacote 100,00 UN	19620	R\$ 3,1400	R\$ 3,0400	R\$ 59.644,8000
<p>Marca: Coposul Fabricante: Coposul Modelo / Versão: Copo em poliestireno Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo descartável, material: poliestireno, capacidade: 180 ml, aplicação: água, suco e refrigerante, características adicionais: atóxico, de acordo c, norma abnt, nbr 14865, cor: branco Copo em poliestireno, desc. 180 ml, p/ água, c/ 100</p>						
4	<u>Copo descartável</u>	Pacote 100,00 UN	6540	R\$ 3,1400	R\$ 3,0400	R\$ 19.881,6000
<p>Marca: Coposul Fabricante: Coposul Modelo / Versão: Copo em poliestireno Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo descartável, material: poliestireno, capacidade: 180 ml, aplicação: água, suco e refrigerante, características adicionais: atóxico, de acordo c, norma abnt, nbr 14865, cor: branco Copo em poliestireno, desc. 180 ml, p/ água, c/ 100</p>						
10	<u>Marmita descartável</u>	Caixa 100,00 UN	144	R\$ 29,1100	R\$ 28,1200	R\$ 4.049,2800
<p>Marca: Thermoprat Fabricante: Thermoprat Modelo / Versão: Marmita em alumínio Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marmita descartável, material: alumínio, tamanho: nº 9, características adicionais: tampa de alumínio, fechamento a máquina Marmita em alumínio, descartável, 1 divisória, c/ 100</p>						
11	<u>Marmita descartável</u>	Caixa 100,00 UN	96	R\$ 70,4000	R\$ 45,0900	R\$ 4.328,6400
<p>Marca: Thermoprat Fabricante: Thermoprat Modelo / Versão: Marmita em alumínio Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marmita descartável, material: alumínio, formato: retangular, características adicionais: com tampa e 3 divisões, capacidade: 900 ml Marmita em alumínio, descartável, 3 divisórias, c/ 100</p>						
14	<u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 10,00 UN	10150	R\$ 5,8600	R\$ 1,3900	R\$ 14.108,5000
<p>Marca: Embalixo Fabricante: Embalixo Modelo / Versão: Saco de lixo c/30l, pct c/ 10 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo, capacidade: 30 l, largura: 59 cm, altura: 62 cm, aplicação: coleta de lixo, material: plástico biodegradável Saco de lixo c/30l, pct c/ 10</p>						
17	<u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 5,00 UN	960	R\$ 10,0500	R\$ 1,4400	R\$ 1.382,4000
<p>Marca: Embalixo Fabricante: Embalixo Modelo / Versão: Saco de lixo c/100l, pct c/ 05 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo, capacidade: 100 l, cor: preta, aplicação: coleta de lixo, material: polietileno Saco de lixo c/100l, pct c/ 05</p>						

Total do Fornecedor: R\$ 126.651,2200

63.885.768/0001-00 - R. LOPES BARRA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Canudo refresco</u>	Unidade	20	R\$ 2,1700	R\$ 2,0000	R\$ 40,0000
<p>Marca: ULTRAPLAST Fabricante: ULTRAPLAT Modelo / Versão: 2021 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANUDINHO SANFONADO COM 40 UND</p>						
5	<u>Colher descartável</u>	Caixa 1000,00 UN	50	R\$ 58,3900	R\$ 57,9000	R\$ 2.895,0000
<p>Marca: CRISTALCOPOS Fabricante: CRISTALCOPOS Modelo / Versão: 2021 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLHER EM PLASTICO DESC. MEDIA C/ 100 UND</p>						
6	<u>Faca descartável</u>	Caixa 1000,00 UN	6	R\$ 50,4900	R\$ 50,3500	R\$ 302,1000

Marca: STRAWPLAST**Fabricante:** STRAWPLAST**Modelo / Versão:** 2021**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FACA DESC. COM 1000 UND

7 <u>Filme embalagem</u>	Rolo 15,00 M	96	R\$ 2,4200	R\$ 2,3700	R\$ 227,5200
--------------------------	--------------	----	------------	------------	--------------

Marca: BOREDA**Fabricante:** BOREDA**Modelo / Versão:** 2021**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FILME DE PVC TRANSPARENTE 28 CM X 15 M

8 <u>Fósforo</u>	Unidade	48	R\$ 3,5700	R\$ 3,2000	R\$ 153,6000
------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: GUARANY**Fabricante:** GUARANY**Modelo / Versão:** 2021**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FOSFORO EM PALITO PCT C/ 10CX DE 40 PALITOS

9 <u>Talher descartável</u>	Caixa 1000,00 UN	6	R\$ 59,1700	R\$ 58,2000	R\$ 349,2000
-----------------------------	------------------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: STRAWPLAST**Fabricante:** STRAWPLAST**Modelo / Versão:** 2021**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GARFO EM PLASTICO DESC. DE MESA C/ 1000 UND

12 <u>Toalha de papel</u>	Pacote 2,00 UN	400	R\$ 3,6400	R\$ 2,0900	R\$ 836,0000
---------------------------	----------------	-----	------------	------------	--------------

Marca: SCALA**Fabricante:** SCALA**Modelo / Versão:** 2021**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL TOALHA 2 ROLOS C/ 140 FOLHAS DE 22 X 22 CM

13 <u>Papel alumínio</u>	Rolo 7,50 M	96	R\$ 2,7500	R\$ 2,4000	R\$ 230,4000
--------------------------	-------------	----	------------	------------	--------------

Marca: BOREDA**Fabricante:** BOREDA**Modelo / Versão:** 2021**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL ALUMINIO 30 CM X 7,5 CM

15 <u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 10,00 UN	25380	R\$ 6,0200	R\$ 1,1400	R\$ 28.933,2000
------------------------------	-----------------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: KATALIXO**Fabricante:** KATALIXO**Modelo / Versão:** 2021**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PARA LIXO C/ 50L, PCT C/ 10 UND

16 <u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 10,00 UN	8460	R\$ 6,0200	R\$ 1,1400	R\$ 9.644,4000
------------------------------	-----------------	------	------------	------------	----------------

Marca: KATALIXO**Fabricante:** KATALIXO**Modelo / Versão:** 2021**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PARA LIXO C/ 50L, PCT C/ 10 UND

18 <u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 5,00 UN	1920	R\$ 14,2000	R\$ 1,0000	R\$ 1.920,0000
------------------------------	----------------	------	-------------	------------	----------------

Marca: KATALIXO**Fabricante:** KATALIXO**Modelo / Versão:** 2021**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PARA LIXO C/ 200L, PCT C/ 05 UND

19 <u>Tampa plástica</u>	Pacote 100,00 UN	500	R\$ 3,6400	R\$ 3,3100	R\$ 1.655,0000
--------------------------	------------------	-----	------------	------------	----------------

Marca: CRISTALCOPOS**Fabricante:** CRISTALCOPOS**Modelo / Versão:** 2021**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TAMPa EM PLASTICO P/ POTE DESC. 100 ML C/100**Total do Fornecedor: R\$ 47.186,4200****Valor Global da Ata: R\$ 173.837,6400**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o
Relatório**Voltar**